
!?
Malerbina 001 Dir

1721500

1721500

1722000

1722000

1722500

1722500

49
60

50
0

49
61

00
0

49
61

50
0

Orientation Logos

Progetto

Autore

Tavola

Revisione Approvazione

Data Formato

Numero tavola Rev Scale
01 3 1:5,000

Ü

Legenda
!? Malerbina 001 Dir

Area permesso di ricerca denominato "Portomaggiore"

Fonte cartina: Carta Tecnica Regionale
Sistema di coordinate: Gauss Boaga Fuso Ovest
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              Studio di Impatto Ambientale
ai Sensi del D.LGS.152/06 e s.m.i.Pozzo Malerbina 001 

DIR

Inquadramento area pozzo
Codice identificativo: SIAMALERBINA002


